
 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 18 de setembro de 2023 – Edição 521– Lei 1353/2019 

 

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 1  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS     SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 

Pregão Eletrônico nº 010/2023 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 09 de outubro de 2023, ás 09h, através da 

plataforma BLL, realizará licitação registro de preços para fornecimento de  materiais de higiene e 

limpeza. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: 

licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 18 de setembro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. 

 

Pregão Eletrônico nº 011/2023 - Lei de Licitações nº 14.133/2021 
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 16 de outubro de 2023, ás 09h, através da 
plataforma BLL, realizará licitação registro de preços para fornecimento de  materiais de suprimentos de 
informatica. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: 
licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 18 de setembro de 2023. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EDITAL Nº 67, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2023. 

 

Objetivo: Divulgação da lista final com as inscrições 

homologadas do Processo Seletivo Simplificado nº 

07/2023, para a categoria funcional de Professor – 

Licenciatura em Ciências Biológicas. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 65/2023, que instaurou o Processo Seletivo 

Simplificado nº 07/2023, considerando que todas as inscrições foram homologadas preliminarmente e não 

houve interposição de recursos, conforme Ata nº 02/2023 da Comissão de Seleção designada pela 

Portaria nº 260/2023, torna público a lista final conforme segue: 

                               1 / 2



 

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 18 de setembro de 2023 – Edição 521– Lei 1353/2019 

 

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página 2  

 

 

Art. 1º. A lista final com inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado nº 

07/2023, para a categoria funcional de Professor – Licenciatura em Ciências Biológicas, é a seguinte: 

Nº da Inscrição Nome 

1 Vanise Centa 

2 Lucilene Aline da Rosa 

3 Dirléia Teles 

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura 

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de 

Expediente da Secretaria Municipal de Administração. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 15 de setembro de 2023. 

 

 

ALEXANDER CASTILHOS, 

Prefeito Municipal. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-09-18T15:13:01-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




